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SAINT BRIEUC
07 mai 2023

Chpt de France Side Car Saint Brieuc (1.78 km)
M2 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour
N° 11, AINS Jean-Marie/PILLIER Jacques, Pos. 6 10 2:50.225 10 2:36.916
1 2:39.793 1 2:45.193
2 2:31.973 N° 28, HAMARD Thomas/HUPON Mathis, Pos. 1
3 2:33.877 1 2:24.121 N° 79, MARQUIS Yohann/MARQUIS Thalya, Pos.
4 2:35.370 2 |2:23.704 | 1 2:33.988
5 2:32.750 3 2:23.784 2 2:35.214
6 2:29.780 4 2:24.071 3 2:32.772
7 2:32.158 5 2:24.833 4 12:31.945 |
8 2:34.214 6 2:25.932 5 2:32.548
9 |2:27.497 | 7 2:27.573 6 2:33.510
10 2:28.820 8 2:28.630 7 2:34.193
11 2:31.924 9 2:29.089 8 2:36.507

10 2:29.387 9 2:45.370
N° 13, DUBOSQ Sophie/THAMRI Clementine, Po 11 2:32.810 10 2:36.662
1 2:46.079 1" 2:37.719
2 2:36.579 N° 29, CHEVEREAU Allan/BESNARD Maxence,
3 2:37.274 1 2:53.370 N° 81, RAYMOND Gregory/BOUCHER Jimmy, Po
4 2:35.833 2 |2:47.106 | 1 2:34.299
5 2:35.602 3 2:50.098 2 2:28.119
6 |2:34.259 ] 4 2:52.404 3 2:26.412
7 2:34.461 5 2:50.730 4 2:26.241
8 2:34.885 6 2:55.039 5 |2:25.961 |
9 2:35.769 7 3:00.301 6 2:27.690
10 2:35.171 8 2:53.562 7 2:29.029
1" 2:38.729 9 2:52.975 8 2:28.953

10 2:54.522 9 2:31.082
N° 20, LE CALONNEC Romain/LE CALONNEC M 10 2:28.281
1 2:42.197 N° 33, GODET Nicolas/VAILLANT Romain, Pos. 1 11 2:33.494
2 2:34.984 1 2:48.508
3 2:38.655 2 2:40.753 N° 110, BONNET Charly/FERNANDES Alex, Pos.
4 2:37.460 3 2:41.458 1 12:29.759 |
5 2:35.627 4 2:40.636 2 2:32.294
6 12:34.903 | 5 2:41.076 3 2:34.470
7 2:35.467 6 2:41.763 4 2:34.174
8 2:36.416 7 2:41.828 5 2:32.788
9 2:37.687 8 2:41.547 6 2:53.578
10 2:36.699 9 2:44.923 7 2:57.226
11 2:37.792 10 12:40.602 | 8 9:20.331
N° 24, MARTIN Lary/GALLAIS Aurelien, Pos. 14 N° 42, LEPROUST Maxime/LEPROUST Arthur, P N° 135, GOMMEREN Sepp/VANHAMEL Arne, Po
1 2:45.115 1 12:33.162 | 1 2:42.339
2 |2:36.115 ] 2 2:35.524 2 2:33.624
3 2:37.532 3 2:36.282 3 12:32.223 |
4 2:38.628 4 2:36.238 4 2:34.653
5 2:38.435 5 2:37.797 5 2:36.835
6 2:39.332 6 2:34.846 6 2:34.757
7 2:45.636 7 2:35.674 7 2:35.744
8 2:45.824 8 2:35.843 8 2:35.685
9 2:44.731 9 2:36.319 9 2:36.325

Départ : 15:47, Drapeau damier : 16:14
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Chpt de France Side Car Saint Brieuc (1.78 km)
M2 Tour par tour

Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour Nb. tour Tps. tour

N° 135, GOMMEREN Sepp/VANHAMEL Arne, Po 6 2:27.742
10 2:36.893 7 2:29.505
11 2:34.000 8 2:29.597
9 2:29.831
10 2:28.903
11 2:32.296

N° 185, BESSON Marcus/POIRIER Matis, Pos. 7
1 2:36.049

2 2:33.436

3 2:32.712 N° 936, CARCREFF Gwendal/CARCREFF Damie
4 2:32.293 2:35.199

5 2:32.890 2:29.176

6 2:32.552 2:30.414

7 2:34.284 2:27.384

8 2:33.021 2:28.062

9 |2:29.760 | 2:28.342

10 2:31.458 2:29.845

1" 2:32.316 2:31.160

|2:26.292 |

2:29.435

2:30.571

N° 222, POIRIER Corentin/VILLAINES Simon, Po
2:36.248
2:30.274
2:29.615
2:32.632

[2:28:472 |

1
2
3
4
5
6 2:28.803
7
8
9
1
1
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2:28.867
2:29.277
2:29.373
0 2:29.193
1 2:31.675

N° 317, BRIENS Martial/BLANCO Francis, Pos. 8
2:38.156
2:31.944
2:34.655
2:33.154
[2:31.494 |
2:33.297
2:32.227
2:36.110
2:34.731
0 2:36.187
1 2:40.652

_ 2 O ~NOUOBRWN =

N° 874, BENDAOUD Dominique/PASQUIER Antoi
2:30.480

2:30.247

|2:27.709 ]

2:28.923

2:28.282
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Départ : 15:47, Drapeau damier : 16:14
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Chpt de France Side Car
M2

Saint Brieuc (1.78 km)
Tour par tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Nb. tour Tps. tour

Délégué :
Ch. GOUX

Directeur de Course :

L.LOUVEL

Membres du Jury :
P. RENAULT & G. NAEL
Commissaire Technique :
E. LOGEAIS

Chronométrage :
M. STEFKOVIC, V. GAUTHIER
S. LACLAUTRE

Départ : 15:47, Drapeau damier : 16:14
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